キャラクター使用申込書

令和  年  月  日

著作者：額谷 奈緒子 殿

申込者[使用予定者]：

所在地：団体名（氏名）：

代表者：

連絡先：

キャラクターの使用に当たり、令和  年  月  日制定の「キャラクター取扱要領」を

承認の上、下記の通り使用を申込みします。

                     記

1. キャラクターを使用するもの

使用対象

2. キャラクターを使用するものの作製予定数

作製予定数

使用態様

3. 使用の趣旨及び目的

使用目的

 対象地域

4. 使用期間

 使用期間

5. 使用許諾状況を公表する場合、公表の希望の有無（該当箇所にチェック□する）

□希望する □希望しない